

Soupis prací č. 770

Výměna opornice, kolejnic, VP svorníků v žst. Praha hl.n. - v.č. 10ab

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						76 979,0 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	20,00	119,52	2 390,4 Kč
2	5911145020	Výměna opornice vnitřní výhybky křížovatkové s hákovým závěrem soustavy S49	m	12,00	285,00	3 420,0 Kč
3	5907015040	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	8,00	285,75	2 286,0 Kč
4	5910025130	Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49	svar	1,00	5 588,41	5 588,4 Kč
5	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	5,00	6 497,81	32 489,1 Kč
6	5910085030	Navaření hlavy kolejnice tv. S49	cm2	250,00	98,40	24 600,0 Kč
7	5911230030	Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy S49	kus	9,00	443,00	3 987,0 Kč
8	5958110085	Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm	kus	2,00	149,00	298,0 Kč
9	5958110095	Vysokopevnostní svorník M24 x 340 mm	kus	2,00	152,00	304,0 Kč
10	5958110105	Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm	kus	2,00	159,00	318,0 Kč
11	5958110125	Vysokopevnostní svorník M24 x 400 mm	kus	1,00	170,00	170,0 Kč
12	5958110150	Vysokopevnostní svorník M24 x 450 mm	kus	2,00	192,00	384,0 Kč
13	5958113000	Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	18,00	12,80	230,4 Kč
14	5958113005	Součást svorníku výkovek kuželové párně	kus	18,00	12,20	219,6 Kč
15	5958116000	Matice M24	kus	36,00	8,17	294,1 Kč
Celkem						76 978,98 Kč
CELKEM						76 978,98 Kč

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2555148

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b1bcdb64-c448-405a-b666-acc6fa820e55

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.03.2022 10:55:00

